dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KanucTtpaTtoBa Hagexaa AnekceeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003253

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
ynenos POO
Home I0p. INLO OO1BLEeKT OueHKM,
P P “ haTa t Bup,
oT4yeTa 3aKJlloYuBLUEe HanpaBJieHue .
COCTaBJIEHUA onpepenseMon
o6 LOroBop Ha KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHM
oueHKe npoBegeHue OoLeHKU aTTecTaTa
YyacTHOe Lo - pbIHOYHaA n
2 14.01.2015 KBapTupa
Mapuyk H.U. JINKBUOaUNOHHAA
YyacTHOe NNLO - pbIHOYHaA n
3 14.01.2015 KBapTupa
MeTposa [.B. JIMKBMOAUNOHHAasA
YyacTHOe N - pPbIHOYHAA n
4 15.01.2015 KBapTupa
BepywkunHa N.®. NIMKBNJaLUnoHHasa
YyacTHOe N0 - bIHOYHaA N
5 H 15.01.2015 KBapTupa P
Buinbaeposa J1.B. NINKBUOALMOHHAsA
YacTHOe NMuo - bIHOYHaA ”
6 H 16.01.2015 KBapTupa P
boTBuHbeBa M.J1. NIMKBUOALUNOHHAA
YacTHOe Nnuo - pPbIHOYHAA 1
7 19.01.2015 KBapTupa
Nebepesa B.A. pTvp JINKBUOaUNOHHAA
YacTHoOe Nnuo - 3aCTPOEHHbIN 3eMeSIbHbIN bIHOYHasA n
8 H 23.01.2015 P P
NorunHos K.I y4acToK NINKBUOaUNOHHAA
YacTHOe NNLLO - pbIHOYHaA n
9 23.01.2015 KBapTupa
KoBpu»xHbIXx I.B. NINKBUOaUNOHHAA
YyacTHOe NNLLO - pbIHOYHaA n
10 22.01.2015 KBapTupa
Na3zakosu4 A.H. JIMKBMOAUNOHHAasA
YyacTHOe NN - pPbIHOYHAA U
11 22.01.2015 KBapTupa

TiokaBuH B.A. NINKBUOALMOHHASA



12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

29

YacTHOe NMuo -
AHppeeB UN.A.

YyacTHoe nnuyo - Nonos
N.H.

YacTHOe NnLo -
FoH4apos E.HO.

YacTHOe INLLO -
BepemeeHko M.B.

4YacTHOE JINLO -
Xabaposa T.1HO

YacTHOe JINLO -
YypkuHa J1.1.

YacTHoe Nnuo -
YyryHos B.A.

YacTHOE INLLO -
MwupoHos A.M.

YacTHoe nnuo - Cywko
n.n.

YyacTHoe nnuo - Pe3BaH
H.B.

YacTHoOe Lo -
Komuccaposa T.A.

YyacTHoe NNLLO -
NornHos E.b.

YacTHoOe NLO -
KpynuH HO.B.

AOMUHNCTpPaums
IOpy>XHoropckoro
roponckoro
rnocesieHus

YacTHoe NLO -
fApoweHko B.1O.

23.01.2015

26.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

31.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

31.01.2015

09.02.2015

04.02.2015

03.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6UIb

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA



30

31

32

33

34

39

40

44

45

46

47

48

49

50

51

52

YacTHOe Nnuo - XXyK

M.B.

YacTHOE NNLLO -
CmupHosa J1.T".

YyacTHOEe NNLLO -
Kneenesa HO.B.

YacTHOe NnUO -
ABpnees B.®.

YyacTHoe NNLLO -
JinTBuHeHkKo J1.B.

YaCTHOE NNLIO -
MumeHos C.A.

YacTHOe NnMuo -
Hosranes J1.1.

YacTHOe Nnuo -
MBaHoBa E.A.

YacTHOe NunLo -
KabaHoBa B.U.

YaCTHOE NNLLO -
KabaHoBa B.U.

YaCTHOE INLO -
Donrononosa T.M.

YacTHoe Nnuo - Jlanko

J1.1O.

YacTHOE INLO -
Cepreesa E.B.

YyacTHOe NMuo -
benoea O.B.

YacTHOE INLLO -
Mapuyk H.W.

YacTHOe Nu1LoO -
Bepbuukas U.B.

10.02.2015

12.02.2015

14.02.2015

24.02.2015

16.02.2015

26.02.2015

26.02.2015

04.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

12.03.2015

10.03.2015

13.03.2015

12.03.2015

26.03.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



53

54

55

56

60

61

63

64

65

66

68

70

73

74

YacTHoOe Nnuo - bpok

.B.

AOMUHNCTpaunsa
CnBepckoro
ropoAcCKOro
rnoceneHns

AOMUHNCTpaumsa
CnBepckoro
roponckoro
rnoceneHns

AOMUHNCTpPaumsa
CnBepckoro
roponckoro
rnoceneHns

YacTHoe Nnuo -
lMeTposa [.B.

YacTHOe Nnuo -
Benbuosa J1.H.

YacTHoOe Nnuo -
LWwnnHuros M.1O.

YacTHoOe JINLO -
Kpas4eHko J1.B.

YacTHOE NNLO -
KocTiokoBa O.C.

YacTHoe nLO -
MupoHoga A.10.

YaCTHOE NNLIO -
depnoTtoB K.A.

YyacTHOe NUO -
MBaHoB B.B.

YacTHOE INLLO -
CyxaHoBa H.!.

YacTHoe nunuo - dPesep
C.B.

11.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

19.03.2015

20.03.2015

24.03.2015

23.03.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHbLIN 3eMeJibHbIN

y4acCToOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAauUuMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



76

78

79

YaCTHOe Nnuo -

26.03.2015
KocTtokoBa O.C.
HacTHOE ko - 30.03.2015
HanmywinHa B.U.
YacTHOe Lo - 30.03.2015

Kys3uHa E.B.

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



