Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Калистратова Надежда Алексеевна 003253 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2	частное лицо - Марчук Н.И.	14.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
						3	частное лицо - Петрова Д.В.	14.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
4	частное лицо - Верушкина И.Ф.	15.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
5	частное лицо - Выльдерова Л.В.	15.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
6	частное лицо - Ботвиньева М.Л.	16.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
7	частное лицо - Лебедева В.А.	19.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
8	частное лицо - Логинов К.Г	23.01.2015	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная						
9	частное лицо - Коврижных Г.В.	23.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
10	частное лицо - Лазакович А.Н.	22.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
11	частное лицо - Тюкавин В.А.	22.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						

	·	i	i	
12	частное лицо - Андреев И.А.	23.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
13	частное лицо - Попов Л.Н.	26.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
14	частное лицо - Гончаров Е.Ю.	28.01.2015	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная
16	частное лицо - Веремеенко М.В.	29.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
17	частное лицо - Хабарова Т.Ю.	31.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
18	частное лицо - Чуркина Л.И.	29.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
19	частное лицо - Чугунов В.А.	30.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
20	частное лицо - Миронов А.М.	30.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
21	частное лицо - Сушко И.Л.	30.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
22	частное лицо - Резван Н.В.	31.01.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
23	частное лицо - Комиссарова Т.А.	09.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
24	частное лицо - Логинов Е.Б.	04.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
25	частное лицо - Крупин Ю.В.	03.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
26	Администрация Дружногорского городского поселения	10.02.2015	автомобиль	рыночная
29	частное лицо - Ярошенко В.Ю.	11.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

30	частное лицо - Жук М.В.	10.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
31	частное лицо - Смирнова Л.Г.	12.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
32	частное лицо - Кивелева Ю.В.	14.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
33	частное лицо - Авдеев В.Ф.	24.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
34	частное лицо - Литвиненко Л.В.	16.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
39	частное лицо - Пименов С.А.	26.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
40	частное лицо - Довгалев Л.И.	26.02.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
44	частное лицо - Иванова Е.А.	04.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
45	частное лицо - Кабанова В.И.	04.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
46	частное лицо - Кабанова В.И.	04.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
47	частное лицо - Долгополова Т.М.	05.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
48	частное лицо - Лайко Л.Ю.	12.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
49	частное лицо - Сергеева Е.В.	10.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
50	частное лицо - Белова О.В.	13.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
51	частное лицо - Марчук Н.И.	12.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
52	частное лицо - Вербицкая И.В.	26.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

53	частное лицо - Брок Д.В.	11.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
54	Администрация Сиверского городского поселения	12.03.2015	квартира	рыночная
55	Администрация Сиверского городского поселения	12.03.2015	квартира	рыночная
56	Администрация Сиверского городского поселения	12.03.2015	комната	рыночная
60	частное лицо - Петрова Д.В.	13.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
61	частное лицо - Бельцова Л.Н.	13.03.2015	комната	рыночная и ликвидационная
63	частное лицо - Шипнигов П.Ю.	16.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
64	частное лицо - Кравченко Л.В.	16.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
65	частное лицо - Костюкова О.С.	17.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
66	частное лицо - Миронова А.Ю.	17.03.2015	комната	рыночная и ликвидационная
68	частное лицо - Федотов К.А.	19.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
70	частное лицо - Иванов В.В.	20.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
73	частное лицо - Суханова Н.И.	24.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
74	частное лицо - Фезер С.В.	23.03.2015	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная

76	частное лицо - Костюкова О.С.	26.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
78	частное лицо - Наймушина В.И.	30.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
79	частное лицо - Кузина Е.В.	30.03.2015	квартира	рыночная и ликвидационная